95141502- BASES PARA LAMPARAS UV O2-S¡
objelo de

H87-Peza PZA §2.070 00 58 280 00

TRASLADO: Baser 8280 lmpuesto: 002-lVA fipo defactor: Tasa Tasa o cuota: 0.000/6 lmporte: $0.00

Traslado B.3e §a6,666.15 lmpu..to: 002-lVA fipo d. ñctor: fasá T.a. o cuot : 0.00%
$86,666.15

s0.00
Subrotá/

lmporte con letra:OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 15/100 MXN fotal s86.666.15
MXN

1

DOCUMENTO ES UNA PRESENTACIÓN ¡MPRESA OE UN CÍOI

s3.163.81

P7A

s12S.13

s4.140 00

v